
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 24/08/2017

ORDINANZA  N° 81 del 24/08/2017

Oggetto:  DEROGA  PROLUNGAMENTO  ATTIVITA'  RUMOROSA  SPETTACOLO 
PIROTECNICO BEACH ON FIRE 26 AGOSTO 2017 

IL SINDACO

Considerato che il  26 agosto 2017 si terrà lo spettacolo pirotecnico “Beach on Fire” su 10 (dieci) 
postazioni lungo l’arenile di Cavallino Treporti;

Visto il grande richiamo turistico del sopracitato evento per la località di Cavallino Treporti;

Richiamato l’art. 29 comma 2 del Regolamento di Polizia Urbana approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 27 del 12/07/1999, che stabilisce il divieto di turbare in qualsiasi modo la quiete ed il 
riposo delle persone con rumori, suoni anche a scopo pubblicitario, canti, spettacoli dalle ore 23.00 alle 
ore 7.00 a.m.;

Visto che la succitata norma costituisce un atto di indirizzo di carattere generale,  nell’ambito della 
quale possono essere ammesse delle deroghe nei limiti di quanto previsto dal vigente regolamento del 
piano di classificazione acustica del Comune di Cavallino-Treporti, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 46 del 21/08/2012; 

Visto,  in particolare,  l’art.  20 comma 6 del predetto  regolamento nella  parte  in cui si  prevede che 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



“nella stagione balneare dal 15 aprile al 15 ottobre le manifestazioni estive relative al Redentore,  
Ferragosto, Beach on fire, la deroga può essere estesa fino alle ore 01,00”;  

Ritenuto pertanto di autorizzare il prolungamento delle attività di intrattenimento musicale nella serata 
26 agosto 2017 (spettacolo pirotecnico Beach on Fire);

O R D I N A

Di autorizzare il prolungamento, per le motivazioni citate in premessa, nella giornata del  26 agosto 
2017 (spettacolo pirotecnico Beach on Fire), dell’orario di svolgimento delle attività di intrattenimento 
musicale dalle ore 23.00 alle ore 01.00.

La Sindaco
Avv. Roberta Nesto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  24/08/2017 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 08/09/2017.



IL  MESSO COMUNALE

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	ORDINANZA  N° 81 del 24/08/2017
	ORDINA

